2025年２月 18日

各  位

会社名 株式会社ベクトル

代表者名 代表取締役会長兼社長 西江 肇司

（コード番号：6058 東証プライム）

問い合わせ先 取締役 CFO 後藤 洋介

電話番号 03-5572-6080

（訂正）「連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2025年２月 18日に開示いたしました「連結子会社からの配当金受領に関するお知ら

せ」の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は、下線を付して表示しております。

記

１． 訂正の理由

 記載の内容に一部訂正すべき事項がありましたので、これを訂正するものです。

２． 訂正の内容

２．連結業績に与える影響

（訂正前）

本件に伴い、当社は2026年２月期の単体決算において、受取配当金約1,050百万円（※）を営業

外収益に計上いたします。

なお、連結子会社からの配当であるため、当社の連結業績に与える影響はありません。

 （※１香港ドル＝19.52円で換算。実際の入金日の為替レートにより、影響額は変動します。）

（訂正後）

本件に伴い、当社は2026年２月期の単体決算において、受取配当金約1,034百万円（※）を営業

外収益に計上いたします。

なお、連結子会社からの配当であるため、当社の連結業績に与える影響はありません。

 （※１香港ドル＝19.52円で換算。実際の入金日の為替レートにより、影響額は変動します。）

以 上